Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 847/ 2018

Exmo.º Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao DMAES solicitando providenciar recuperação do piso da av. Abdalla

Felício, nº 84, pois ficou irregular após obras realizadas pela autarquia.

Sala das Sessões 13 de Agosto de 2018

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC